АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  1  февраля 2022 года   №  5
д.Белопашино
О внесении изменений в Постановление Администрации                                                             № 40 от 23 ноября 2021 года  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства МО «Сойгинское» на 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                             в соответствии со  статьей  174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей    11  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сойгинское»,  руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сойгинское», утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Сойгинское» от 13 сентября  2013 г. муниципального образования «Сойгинское» постановляет:
внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства МО «Сойгинское» на 2022 год»   от 23 ноября 20210 года  № 40 следующие изменения:
1. В Паспорте Программы  строку  «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции:

«Объем финансирования программы» 503829,70 руб., в том числе
«Средства бюджета МО «Сойгинское» – 503829,70 руб.
2.В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения  программы» строку «Общий объем финансирования Программы из бюджета поселения» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования Программы из бюджета поселения»- 503829,70руб.в т. числе в 2022г.- 503829,70руб.
3.Приложение № 2 к  муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального хозяйства МО «Сойгинское» на 2022 год»  изложить в новой редакции согласно Приложению № 2.
4. Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5.Разместить настоящее постановление в сети Интернет на  официальном   сайте   Администрации  МО  «Сойгинское».
Глава МО «Сойгинское»                                                            Щедричева С.В.
      Приложение № 2

к муниципальной  программе

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства

МО «Сойгинское»  на 2022 год»
ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ К МУНИЦИПАЛЬНОЙ   ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА МО «СОЙГИНСКОЕ» НА  2022 ГОД»

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Источник
финанси

рования
	Объем финансирования на

	2022 год

(тыс. руб.)

	Мероприятия по уличному освещению территории МО «Сойгинское»

	1

	1.1
	Оплата электроэнергии для нужд уличного освещения
	Администрация                                 МО «Сойгинское»
	2022 год
	бюджет МО «Сойгинское»
	405,00

	1.2.
	Ремонт и модернизация сетей уличного освещения в населенных пунктах поселения            в т.ч.
	Администрация                                 МО «Сойгинское»
	2022 год
	бюджет МО «Сойгинское»
	17,8

	1.2.1.
	Приобретение энергосберегающих светильников и материалов для ремонта  сетей уличного освещения
	Администрация                                 МО «Сойгинское»
	2022 год
	бюджет МО «Сойгинское»
	14,0

	1.3
	Аренда части   опор  воздушных линий электропередач
	Администрация                                 МО «Сойгинское»
	2022 год
	бюджет МО «Сойгинское»
	67,0

	ИТОГО

	503,8